
滋賀県知事杯争奪　第25回ビナちゃんカップ ５日目4/23・24・25・26・27・28

一般戦

10:31

◎ １ 3577 向所　　浩二 B1 F1 ---- ---- １３－１４４３６－－－－ 10
２ 4182 吉田　　和仁 B1 ---- ---- ２４４－２５転－－－－－ 5

△ ３ 3922 菅沼　　佳昭 B1 ---- ---- ６－３１５－１５－－－－ 6
Ｘ ４ 4649 和田　　操拓 B1 ---- ---- －２２２５５－４－－－－ 8
○ ５ 4828 松山　　将吾 A1 ---- ---- －１３３１１２１－－－－ 11

６ 5157 市川　　健太 B1 ---- ---- ６－６６５－４６－－－－

123/456 3連単：1＝5－3 , 1＝5－4 , 1－3－5 , 1－4－5 , 1－3－4
４日目は大敗もあった向所だが好パワーに自信の表情。絶好枠を味方に白星奪取あるのみだ。松山がアウト豪快ターンでＢＳ浮上へ。気配軽快な菅沼が果敢にアタック

一般戦

10:59

◎ １ 4012 中村　　有裕 A2 ---- ---- ２２－５４５１２－－－－ 11
△ ２ 4146 柳橋　　宏紀 B1 ---- ---- ４－６４２－２４－－－－ 9

３ 4917 岩橋　　裕馬 B1 ---- ---- －６５４５－６５－－－－
Ｘ ４ 3848 川上　　聡介 B1 F1 ---- ---- ４３５－４６３－－－－－ 8
○ ５ 4218 吉川　　喜継 A1 ---- ---- ４２１３－３１６－－－－ 10

６ 5297 南　　　彩寧 B2 ---- ---- ６－６６６－６５－－－－

123/456 3連単：1＝5－2 , 1＝5－4 , 1－2－5 , 1－4－5 , 1－2－4
上々の気配を見せる中村が絶好枠。ライバル勢の攻めを制して主導権を握るか。吉川喜が俊敏にさばいてＢＳ迫る。柳橋も仕上がりは好ムードだけに侮れない

一般戦

11:30

◎ １ 3582 吉川　　昭男 A2 F1 ---- ---- ２４２－２６１５－－－－ 10
２ 3831 安藤　　裕貴 B1 ---- ---- ６１５－６１５－－－－－ 7

Ｘ ３ 4254 川島　　圭司 B1 ---- ---- ５６－１３３－２－－－－ 9
４ 4925 森　　　悠稀 B1 F1 ---- ---- ６５－３６４－３－－－－ 8

○ ５ 4120 柘植　　政浩 A2 ---- ---- １５２４１１－２－－－－ 12
△ ６ 5075 中島　　秀治 A2 ---- ---- －４２５１１１３－－－－ 11

123/456 3連単：1＝5－6 , 1＝5－3 , 1－6－5 , 1－3－5 , 1－6－3
大敗シーンもある吉川昭だが仕上がりは十分に戦えるレベル。絶好枠ならもちろん負けられないところだ。柘植、中島が好パワー武器に台頭。川島センター強気に

一般戦

11:59

◎ １ 3965 北中　　元樹 B1 ---- ---- ５６－１２２－４－－－－ 9
△ ２ 4677 片橋　　幸貴 A2 ---- ---- ４１１６－３１６－－－－ 12
Ｘ ３ 4382 高山　　智至 B1 ---- ---- １１－２５４－３－－－－ 11

４ 4992 廣瀬　　篤哉 B1 ---- ---- ３－３５－５４５－－－－
５ 5114 小林　　孝彰 B1 ---- ---- ５２－４３６５－－－－－ 8

○ ６ 4502 遠藤　　エミ A1 F1 ---- ---- －２３１２１５１－－－－ 10

123/456 3連単：1＝6－2 , 1＝6－3 , 1－2－6 , 1－3－6 , 1－2－3
絶好枠を手にした北中が気合Ｓで逃げ切り図るがトップ級のパワーを誇る遠藤は大外でも手ごわい相手。片橋は鋭く差してＢＳ浮上へ。高山も気配は好レベル

一般戦

12:31

◎ １ 3900 香川　　素子 A1 F1 ---- ---- ２６３６２－２５－－－－
Ｘ ２ 5229 吉川　　晴人 B1 F1 ---- ---- １４４－４２３－－－－－ 11
△ ３ 3918 深井　　利寿 A2 ---- ---- ２３１３－４２４－－－－ 10

４ 4056 小西　　英輝 B1 F1 ---- ---- －４５５－６４６－－－－
５ 4182 吉田　　和仁 B1 ---- ---- ２４４－２５転－－－－－ 1

○ ６ 4262 馬場　　貴也 A1 ---- ---- ３５４２１２２１－－－－ 12

123/456 3連単：1＝6－3 , 1＝6－2 , 1－3－6 , 1－2－6 , 1－3－2
予選突破はならずの香川素だが気配自体は軽快タッチ。ここはきっちりＳ決めて白星奪取だ。馬場が全速さばきでＢＳ浮上。深井センター自在に。吉川晴が好パワー

一般戦

13:02

◎ １ 3896 上田　　洋平 B1 F1 ---- ---- ２４６－３２－２－－－－ 12
２ 5129 山口　真喜子 B1 F1 ---- ---- ５－４６－６６３－－－－
３ 5187 小坂　　風太 B1 F1 ---- ---- －３４６５－２４－－－－

○ ４ 3606 川北　　浩貴 A2 ---- ---- １１１３３－１４－－－－ 10
Ｘ ５ 3922 菅沼　　佳昭 B1 ---- ---- ６－３１５－１５－－－－ 1
△ ６ 4686 丸野　　一樹 A1 F1 ---- ---- －エ６４１３６３－－－－

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－5 , 1－6－4 , 1－5－4 , 1－6－5
日増しに気配を上げてきた上田が絶好枠。気合のＳ決めて先制あるのみだ。川北はカド鋭くさばいてＢＳ迫る。丸野がアウトから展開突いて。菅沼が侮れない足色



滋賀県知事杯争奪　第25回ビナちゃんカップ ５日目4/23・24・25・26・27・28

一般戦

13:32

◎ １ 3548 室田　　泰史 B1 ---- ---- ３３－２５６－２－－－－
△ ２ 5115 香川　　颯太 B1 ---- ---- ３２３－３３３－－－－－ 12
Ｘ ３ 3831 安藤　　裕貴 B1 ---- ---- ６１５－６１５－－－－－ 3
○ ４ 4743 木村　　仁紀 A1 ---- ---- ３１１１－２２３－－－－ 11

５ 3730 塩崎　　優司 B1 ---- ---- ３５－４転６４－－－－－
６ 5280 廣瀬　　　凜 B2 F1 ---- ---- ６５５－６４３－－－－－

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
Ａ級勝負の室田が気合のイン戦で白星ゲットを狙ってくる。木村は上々の出足を生かしてＢＳ台頭へ。香川颯は鋭く差して浮上。気配いい安藤の一撃も要警戒だ

一般戦

14:07

○ １ 4649 和田　　操拓 B1 ---- ---- －２２２５５－４－－－－ 1
２ 3848 川上　　聡介 B1 F1 ---- ---- ４３５－４６３－－－－－ 2
３ 5114 小林　　孝彰 B1 ---- ---- ５２－４３６５－－－－－ 4

◎ ４ 3721 守田　　俊介 A1 ---- ---- １－１２１２１１－－－－ 12
Ｘ ５ 4925 森　　　悠稀 B1 F1 ---- ---- ６５－３６４－３－－－－ 3
△ ６ 4594 谷川　　祐一 A2 F1 ---- ---- ５６２－１４３５－－－－

1246/35 3連単：4＝1－6 , 4＝1－5 , 4－6－1 , 4－5－1 , 4－6－5
守田が初日からオール２連対。コース取りは流動的だがいずれ自在の攻めで首位争いへ。好枠和田は気合Ｓで先マイあるのみ。谷川、森が展開突いてＢＳ浮上

一般戦

14:41

◎ １ 4137 君島　　秀三 A1 F1 ---- ---- －３２６３４４４－－－－
２ 4253 西川　　真人 B1 ---- ---- ５－４５４－５５－－－－
３ 3580 水口　　由紀 B1 ---- ---- －５５３３－６６－－－－

○ ４ 3965 北中　　元樹 B1 ---- ---- ５６－１２２－４－－－－ 4
△ ５ 4146 柳橋　　宏紀 B1 ---- ---- ４－６４２－２４－－－－ 2
Ｘ ６ 4254 川島　　圭司 B1 ---- ---- ５６－１３３－２－－－－ 3

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－6 , 1－5－4 , 1－6－4 , 1－5－6
予選落ちに終わった君島だが敗者戦の絶好枠なら負けられないところ。北中がカド自在の攻めで逆転狙って。柳橋、川島がアウトから展開を突いて好位浮上へ

準優勝戦

15:14

◎ １ 3606 川北　　浩貴 A2 ---- ---- １１１３３－１４－－－－ 6
○ ２ 4502 遠藤　　エミ A1 F1 ---- ---- －２３１２１５１－－－－ 4
△ ３ 4218 吉川　　喜継 A1 ---- ---- ４２１３－３１６－－－－ 2

４ 3918 深井　　利寿 A2 ---- ---- ２３１３－４２４－－－－ 5
５ 3577 向所　　浩二 B1 F1 ---- ---- １３－１４４３６－－－－ 1

Ｘ ６ 3582 吉川　　昭男 A2 F1 ---- ---- ２４２－２６１５－－－－ 3

162/345 3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1－3－2 , 1－6－2 , 1－3－6
オール３連対は途切れた川北だが気配は好ムード。イン主張から気合の速攻戦で優出一番乗りだ。ただ好パワーを誇る遠藤は強敵。両吉川や深井、向所も展開ひとつ

準優勝戦

15:53

◎ １ 4743 木村　　仁紀 A1 ---- ---- ３１１１－２２３－－－－ 7
○ ２ 5075 中島　　秀治 A2 ---- ---- －４２５１１１３－－－－ 3
△ ３ 4828 松山　　将吾 A1 ---- ---- －１３３１１２１－－－－ 1
Ｘ ４ 4382 高山　　智至 B1 ---- ---- １１－２５４－３－－－－ 4

５ 4012 中村　　有裕 A2 ---- ---- ２２－５４５１２－－－－ 2
６ 5229 吉川　　晴人 B1 F1 ---- ---- １４４－４２３－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
木村の出足、回り足は好レベル。ライバル勢の攻めを制して押し切るのみだ。中島が鋭く差してＢＳ浮上。松山は豪快ターンで迫る。高山以下も連争いは十分

準優勝戦

16:33

◎ １ 3721 守田　　俊介 A1 ---- ---- １－１２１２１１－－－－ 8
○ ２ 4262 馬場　　貴也 A1 ---- ---- ３５４２１２２１－－－－ 5
△ ３ 4120 柘植　　政浩 A2 ---- ---- １５２４１１－２－－－－ 3
Ｘ ４ 5115 香川　　颯太 B1 ---- ---- ３２３－３３３－－－－－ 7

５ 4677 片橋　　幸貴 A2 ---- ---- ４１１６－３１６－－－－ 4
６ 3896 上田　　洋平 B1 F1 ---- ---- ２４６－３２－２－－－－ 6

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
今年Ｖ６を狙う守田のパワーは文句なし。本領のインＳ攻勢で他艇を圧倒へ。馬場が差して迫るが依然として出足に不満。柘植、香川颯らも次位争いに加わるか
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